SCHIEBETÜR
ARTIKELNUMMER GRÖSSE A (MM) B (MM) DICKE GEWICHT KG EINSTELLBEREICH
SEPSLB1000 1950x1000mm 1950 1000 6mm 29 965-995mm
SEPSLB1100 1950x1100mm 1950 1100 6mm 32 1065-1095mm
SEPSLB1200 1950x1200mm 1950 1200 6mm 37 1165-1195mm
SEPSLB1400 1950x1400mm 1950 1400 6mm 41 1365-1395mm
SEPSLB1500 1950x1500mm 1950 1500 6mm 44 1465-1495mm
SEPSLB1600 1950x1600mm 1950 1600 6mm 47 1565-1595mm
SEPSLB1700 1950x1700mm 1950 1700 6mm 50 1665-1695mm
SEITEN PANEEL
ARTIKELNUMMER GRÖSSE C (MM) D (MM) DICKE GEWICHT KG EINSTELLBEREICH
SEPEPB760 1950x760mm 760 1950 6mm 22 735-750mm
SEPEPB800 1950x800mm 800 1950 6mm 23 775-790mm
SEPEPB900 1950x900mm 900 1950 6mm 26 875-890mm